
OPENBARE BIBLIOTHEKEN EN 
SAMENWERKING MET  
DE BELASTINGDIENST

Verwijst door naar  
belastinghulp

85%

15%

Aantal burgers bereikt in 2019
(% t.o.v. 2018)

Informatiebijeenkomst

64%

81%

13.350

21%

54%

Invulhulp belastingaangifte

Maatschappelijke  
dienstverleners

Organiseert belastinghulp

(Inloop)spreekuur
belastingaangifte

12%

6%

18%

9%

Vrijwilligers

Studenten van hogescholen

Commercile dienstverleners

Studenten van universiteiten

91%
Deelname

Deelnemer convenant 
Belastingdienst

Bron: Koninklijke Bibliotheek (KB) BOP-enqute Belastingdienst en digitale vaardigheden 2019.  

Bereik

Partners uitvoering belastinghulp

Meest aangeboden belastinghulp

Belastinghulp

LIMBURG

Basis: 15 basisbibliotheken, waarvan 12 basisbibliotheken belastinghulp bieden.

92%

8%
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